



Darbe sanığı generalin iddiaları **KRİTİK YAŞ'IN PERDE ARKASINDA NELER YAŞANDI**

Kritik YAŞ'ın perde arkasında neler yaşandı

26 Mayıs Cuma 2017 11:40



Eski Korgeneral İlhan Talu ifadesinde 2015 ve 2016 YAŞ'ı öncesinde yaşananları anlattı.

Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Genelkurmay çatı davasının beşinci günü dönemin Personel Başkanı eski Korgeneral İlhan Talu'nun savunmasıyla başladı. Eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un cemaatin planlarını bozmak için kendisini Personel Dairesi'ne atadığını, Personel Başkanlığı'na da bu yapıyla mücadele için getirildiğini belirterek, 2015 YAŞ'ıyla ilgili şunları anlattı:

"Ağustos 2015 YAŞ'ından evvel Temmuz'un son haftasında Genelkurmay Başkanı ve Kuvvet Komutanları'nın katıldığı, Sayın Cumhurbaşkanı başkanlığında toplantı yaptık, terfi edecek isimler birebir görüşüldü. Örgütle bağlı olanlar çıkarılmıştır. Makamında bulunan listelerde isimlerin yanında yazan Cumhurbaşkanı notu budur. O sırada bazı şaibeli isimlerin terfi ettiği görülmüştür. Bunlar Genelkurmay Başkanı ve Kuvvet Komutanları'nın bizzat Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşülerek gerçekleştirilmiştir. Bizim herhangi bir rolümüz olmamıştır. **2015 şurası bizzat siyasi iradeyle koordine edilmiştir. Ayrıca diğer şuralardan farklı olarak ilk kez bu yapıyla mücadele için ciddi tedbir ve radikal kararların alındığı bir şuradır. 2015'te terfi eden genç general, amirallerin çoğunun darbeye iştirak etmiş olması istihbarat ve MİT'in raporlarının sağlıklı olmadığını ve bu personelin kendilerini çok iyi kamufle ettiğini göstermektedir.**"

AKAR PARTİGÖÇ'LE İLGİLİ GELEN RAPORA İNANMAMIŞ

İlhan Talu savunmasının devamında 2016 YAŞ çalışmaları hakkında bilgi verdi. Genelkurmay Başkanı Hulusi Akar'ın kendisini birgün çağırarak İstihbarat Başkanı hakkında bazı şaibeler olduğunu o yüzden kritik personelle ilgili çalışmaların Personel Dairesi'nde yapılması talimatını verdiğini anlattı. Bunun üzerine FETÖ/PDY yapılanmasıyla iltisaklı olduğu düşünülen isimlerle ilgili hem MİT'e hem de Emniyet Genel Müdürlüğü'ne sorulup detaylı bilgi istediğini belirten İlhan Talu 1585 kişi hakkında bilgi istediğini kaydetti. Ayrıca yine ilk defa Hulusi Akar'ın talimatıyla ve Cumhurbaşkanının onayı alınarak elinde FETÖ'yle ilgili bilgi belge bulunanlarla temasa geçilmesinin kararlaştırıldığını belirten Talu **bu şekilde temasa geçilenlerin Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga, MGK Genel Sekreteri, Devlet Denetleme Kurulu Başkanı ve AKP İstanbul Milletvekili Şirin Ünal ayrıca AİHM Hakimi Kenan Kenan ile Emekli Albay Baki Kaya olduğunu bunlardan bilgi toplandığını anlattı.** Talu sözlerini şöyle sürdürdü:

"Mehmet Partigöç 2 yıl birlikte çalıştığım Daire Başkanı'mdır. Ekim Kasım 2015'te FETÖSavar sitesinde Partigöç'le ilgili '**Gölge Genelkurmay Başkanı**' iddiaları vardı. Bunu ve diğer isimlerle ilgili bilgileri Hulusi Akar ve Yaşar Güner arz ettim. Şura'ya girecekleri için MİT ve Emniyet'ten hassas kaynak araştırması yapılmasını istedim. **Partigöç'le ilgili 'Fethullahçı bağlantısı var' bilgisi gelince bunu da hem Genelkurmay Başkanı hem de Güner'e arz ettim. Ancak Akar ve Güner gelen bu kayıtlara inanmadıklarını söylediler. Çalışkan ve başarılı birisi olduğunu, kaybedilmemesi kazanılması gerektiğini belirttiler. Ne yapacağımı sordum. 2. Başkan 'Bir şey yok biz ona güveniyoruz' cevabını verdi.** Komutanlar Partigöç'e güvendiği için durumu netleştirmek üzere yeniden MİT ve Emniyet'ten ciddi araştırma yapmasını istedim. 2. gelen bilgi de ilkini teyit eder şekildeydi. Bu durumu da Genelkurmay Başkanı ve 2. Başkanı'na bildirdim. Partigöç'ün dosyasını YAŞ çalışmalarına katmadım. Neticede 2016 YAŞ şurası için 129 şaibeli isim belirlenmişti. General ve amiral 129 isim. Bunların arasında Daire Başkanı Mehmet Partigöç de vardı."

"HULUSİ AKAR VE HAKAN FİDAN BİRLİKTEYDİ"

Talu 15 Temmuz günüyle ilgili olarak da o gün iki kez Hulusi Akar'ın makamına gittiğini birincisinde Kuvvet Komutanları'yla yapacağı görüşmede ele alacağı YAŞ dosyasını sunduğunu ikincisinde de öğleden sonra gelecek olan AKP İstanbul Milletvekili Şirin Ünal'la görüşeceği FETÖ/PDY ile mücadele dosyasını bıraktığını belirtti. İlhan Talu saat 19:55'te Hulusi Akar'ın kendisini aradığını, yanına gittiğinde MİT Müsteşarıyla oturduğunu gördüğünü, Akar'ın kendisine Kara Havaçılık'tan Mustafa Dağlı ve Deniz Aldemir hakkında bilgi sorduğunu, kendisinin de öğlen bıraktığı dosyayı açarak bu isimleri gösterdiğini MİT Müsteşarı'nın da bu isimleri teyit ettiğini vurguladı. **Talu ardından Hulusi Akar'ın bu kişilerin safahat kartını istediğini, bunun üzerine tekrar makamına gittiğini, safahat kartlarını alarak Akar'ın makamına girdiğini ve bilgi verdiğini, Hakan Fidan'ın saat 20:16 itibarıyla hala orada olduğunu kaydetti. Saat 21:14'te de Genelkurmay Başkan'ıyla yaptığı bu görüşmelere hakkında bilgi vermek için 2. Başkan'ın makamına gittiğini kendisiyle 7-8 dakika görüştüğünü 2. Başkan'n da kendisine KPSS sınavında eşi yüksek not alan personelin dosyasını verdiğini, bunun üzerinde çalışmasını istediğini belirtti.**

İlhan Talu'nun savunması sürerken SEGBİS arızalandı. Bu yüzden duruşmaya yarım saat ara verildi.

"ŞİRİN PAŞA'YA DA BİLGİ VERDİM"

SEGBİS'teki arızanın giderilmesinden sonra savunmasına devam eden Talu, Akar'ın Akıncılar'dan Çankaya Köşkü'ne gitmesinden sonra kendisiyle 10-13.58 saatleri arasında 13 kez görüştüğünü, bu görüşmeleri Başbakan Başdanışmanı ve bir AKP Milletvekilinin telefonundan yaptığını, telefonları Bakanlar İsmet Yılmaz, Fikri Işık ve Bekir Bozdağ'ın açıp, Akar'a verdiğini söyledi. Mehmet Partigöç'le de 7 kez görüşüp, Akar'ın talimatları doğrultusunda çatışmadan teslim olmalarını sağladığını belirten Talu, **"Olay öncesi, esnası ve sonrasında şaibeli hiçbir kimseyle temasım olmadı. Temas kurduğum herkese darbenin emir komuta içinde olmadığını, Genelkurmay'ın desteklemediğini, gelen emirlerin dikkate alınmamasını söyledim. Ayrıca olanları Milli Savunma Bakanlığı Müsteşarı Sezai Bostancı üzerinden Milli Savunma Bakanı'na anlattım, 11 kez görüştüm. FETÖ'yle mücadelede Genelkurmay ile koordine sorumluluğu Şirin Paşa'ya (AKP Milletvekili Şirin Ünal) da bilgi verdim"** dedi.

"GENELKURMAY BAŞKANI'NIN VERDİĞİ EMİRLERİ SORGULAMAM SÖZ KONUSU OLAMAZ"

Başkanın soru ve Talu'nun cevapları şöyle:

Başkan: Darbeyi kimin yaptığını düşünüyorsunuz?

Talu: 2. Ordu Komutanı'yla görüştüğümde Genelkurmay'dan emirler gittiğini ve Partigöç'ün imzası olduğunu öğrendim. Olaylar sırasında odamda olduğu için başının kim olduğu, kimin yönettiği konusunda fikrim yok.

Başkan: Partigöç şaibeliydi dediniz. Huduti'den duyunca bir fikriniz olmadı mı?

Talu: Evet. Huduti'ye de söyledim.

Başkan: Sizi niye gözaltına almadılar? Bir dizi senaryosuna bile karışan Fethullah Gülen madem siz mücadele ediyorsunuz, niye sizi yine Personel Başkanlığı'na veriyor?

Talu: Emir Subayımı dışarıda derdest ediyorlar deyince kendimi odama kilitledim. Kendilerinin atadığı kimseyi derdest etmediler.

Başkan: 7. Kolordu Başkanı yerine İsmail Temel'i niye düşünmediniz?

Talu: İbrahim Yılmaz daha kıdemliydi. Bunu ben belirlemedim ki, Genelkurmay Başkanı belirledi. Genelkurmay Başkanı'nın verdiği emirleri sorgulamam söz konusu olamaz.

Talu'nun savunmasının ardından duruşmaya saat 14.00'de kadar ara verildi.

CHP MÜDAHİLLİK TALEBİNDEN BULUNDU

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, bugün Avukatı Hüseyin Can Güner ile birlikte Genelkurmay Çatı Davasına müdahillik talebinde bulundu. Özel dilekçesinde şu ifadeleri kullandı:

“Cumhuriyet Halk Partisi ve bu partiyle özdeş nitelikteki Halkçı Parti, Sosyal Demokrasi Partisi ve Sosyaldemokrat Halkçı Parti'nin Genel Başkan, Grup Başkanvekili, Milletvekili düzeyinde tüm yetkilileri ve hatta üye/sempatizanlarına uzanan geniş bir kitle tarafından, kamuoyuna kendisini Fethullah Gülen Cemaati ya da Hizmet Hareketi olarak tanıtan, huzurdaki davada giriştikleri darbe kalkışması sebebiyle 'Fethullahçı Terör Örgütü-FETÖ' ismi ile yargılaması süren örgüt hakkında laik, demokratik, sosyal bir hukuk devleti olan Cumhuriyetimizi ve devletimizin Anayasal düzenini yıkmaya/değiştirmeye yönelik planlı ve örgütlü hareketlerinin bulunduğu, "F Tipi" örgüt" yapılanması ile devleti ele geçirme çabası içinde oldukları, buna dair toplumsal, sosyal, ekonomik ve idari tüm koşulları yönetme/yönlendirme gayesini takip ettiklerini belirterek sayısız kez tüm adli ve mülki makamlar ile yurttaşlarımızı uyarılmış; **TBMM kayıtlarında da bulunan Araştırma Önergeleri, Genel Kurul ve Komisyon konuşmaları, Gensoru önergeleri, yazılı ve sözlü soru önergeleri ile de somutlaştığı üzere örgütle siyaset kurumu dâhilinde mücadele etmiş ve bu örgütün tarihsel hasmı haline gelmiştir.**”

PAZARTESİ PARTİGÖÇ SAVUNMA YAPACAK

Duruşmanın saat 14.00'de başlayan öğleden sonraki bölümünde İlhan Talu'nun avukatı Mücteba Aydın uzun bir savunma yaptı. Av. Aydın'ın 80 sayfalık savunmasını saat 17.30'a doğru tamamlamasından sonra Talu'nun çapraz sorgusu yapıldı ve duruşma Pazartesi devam etmek üzere sonlandırıldı. Pazartesi Mehmet Partigöç'ün savunma yapması bekleniyor.

[Odatv.com](#)

[ilhan talu](#)

[15 Temmuz](#)

[darbe](#)

[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

[Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar](#)

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

